渝水技发〔2019〕46号
重庆市水产技术推广总站关于转发中国渔业
协会关于举办水产养殖业绿色发展及稻渔综合种养技术培训班的通知的通知
各区县（自治县）水产（技术推广）站（中心）：

为贯彻农业农村部等10部委《关于加快推进水产养殖业绿色发展的若干意见》意见精神，推动转变养殖方式，改善养殖环境，中国渔业协会定于2019年12月24日至26日（24日报到）在黑龙江省哈尔滨市举办“水产养殖业绿色发展及稻渔综合种养技术培训班”。现将《中国渔业协会关于举办水产养殖业绿色发展及稻渔综合种养技术培训班的通知》（中渔协﹝2019﹞74号）转发给你们，各单位可根据各自情况组织有关人员参加。
请参加培训班的单位填写报名回执表（见附件），并于12月13日前报送我站体系推广科。
联系人:唐仁军，电话：023-86716361,18723521977；E-mail：814734398@qq.com。
附件：《中国渔业协会关于举办“水产养殖业绿色发展及稻 渔综合种养技术培训班”的通知》（中渔协﹝2019﹞74号）
重庆市水产技术推广总站

	2019年11月29日

	重庆市水产技术推广总站办公室  2019年11月29日印发

—2—